ВВЕДЕНСКО-СЛОБОДСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕУСЛОНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

СОВЕТ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЮГАРЫ ОСЛАН

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЬЩ
ВВЕДЕНСКИЙ БИСТЭСЕ

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

04 . 12.2017 с. Введенская Слобода №41-185

Об упорядочении адресного хозяйства на территории
Введенско-Слободского сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Введенско-Слободского сельского поселения, решением
Совета Введенско-Слободского сельского поселения от 08.06.2015 г. №2-15 «О
внесении изменений в Генеральный план Введенско-Слободского сельского
поселения Верхнеуслонского муниципального района»

1. Добавить элемент планировочной структуры -  СНТ «Родник»,
расположенный в границах Введенско-Слободского сельского поселения.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте
Верхнеуслонского муниципального района и на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на
постоянную комиссию Совета Ввведенско-Слободского сельского поселения
Верхнеуслонского муниципального района по законности, правопорядку и
регламенту.

Председатель Совета,
Глава Введенско-Слободского
сельского поселения

Совет
Введенско-Слободского сельского поселения
Верхнеуслонского муниципального района

решил:

Верхнеуслонского
муниципального района Д.В. Морозов